

## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

## PORTARIA Nº 650 DE 27 DE ABRIL DE 2020 \*

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais e o que consta no Processo nº 23087.016979/2019-49, resolve:

Constituir o Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Engenharia de Materiais, composto pelos membros abaixo relacionados:

Erika Coaglia Trindade Ramos - Professor de Magistério Superior - Presidente

Tânia Regina Giraldi - Professor de Magistério Superior - Vice-Presidente

Alfeu Saraiva Ramos - Professor de Magistério Superior - Titular

Fábia Castro Cassanjes - Professor de Magistério Superior - Titular

Neide Aparecida Mariano - Professor de Magistério Superior - Titular

Gael Yves Poirier - Professor de Magistério Superior - Suplente

Valentina Gacha Mendoza - Representante Discente - Titular

Spyridion Haritos Borges - Representante Discente - Suplente

Esta portaria revoga a portaria nº 2154/2019 de 02-10-2019.

## Profa. Vanessa Bergamin Boralli Marques

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

\* Republicada por ter saído com incorreção na original.



Documento assinado eletronicamente por Vanessa Bergamin Boralli Marques, Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação, em 04/05/2020, às 13:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6°, § 1°, do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site <a href="https://sei.unifal-</a> mg.edu.br/sei/controlador externo.php? acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o código verificador **22. 0297559** e o código CRC **4947E1E9**.

Referência: Processo nº 23087.016979/2019-49 SEI nº 0297559